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Merhaba saygıdeğer okur, 
37. kuruluş ve 36. yayım yılımızda basılı ve elektronik iki nüshalarımızla 

sizlerleyiz. Güz 2024 tarihli 143. sayımızı on “öz”lü yazı ve üç kitap eleştiri/ta-
nıtım yazısıyla takdirlerinize sunuyoruz. 

“Dörtlü Körlük” Kuralı 
2002 yılından beri SCOPUS, 2007 yılından beri A&HCI ve 2009 yılından 

beri de TR DİZİN tarafından kaydedilen Millî Folklor, her türlü öznellikten 
kaçınmak için bütün inceleme ve değerlendirme süreçlerini “Kör Editörlük”, 
“Kör Yayın Kurulu”, “Kör Hakemlik” ve “Kör Yazarlık” şeklinde “Dörtlü Kör-
lük” olarak adlandırdığı bir yöntemle sürdürmektedir. Böylece Editörlerin, 
Yayın Kurulunun ve Hakemlerin makalelerin yazarlarını; yazarların da ha-
kemlerin kim olduğunu öğrenmeleri engellenmektedir. Bu sisteme göre Edi-
törler Kurulu hakemlik süreci tamamlandıktan, Yayın Kurulu ve Hakemler 
de yazılar dergide yer aldıktan sonra yazarın/yazarların kim olduğunu öğre-
nebilmekte; yazarlara ise hakemlerin kim olduğu hiçbir şekilde bildirilme-
mektedir.    

Yayın Kurulu Üyelerinin Yazıları 
“Dörtlü Körlük” kuralımız Yayın Kurulu üyelerimize de harfiyen uygu-

lanmaktadır. İlgili ve yetkili kurullarımızdan olumlu görüş alan ve hakem 
raporları doğrultusunda yazıları yayımlanan bütün Yayın Kurulu üyelerimi-
zin yazıları, her aşamada diğer yazılarla eşit düzeyde işlem görmektedir. Ni-
tekim yayımlanan yazılar üzerine bu açıdan yapmış olduğumuz bir araştır-
mada Yayın Kurulumuzda yer alan yazarlara ait yazıların toplam yayın için-
deki oranının %11 olduğu görülmüştür. Diğer %89 ise dergimizin kurulla-
rında yer almayanlardan oluşmaktadır. Büyük bir özveriyle ve hiçbir karşılık 
beklemenden görev üstlenen Yayın Kurulu üyelerimize minnettarız.    

WOS ve SCOPUS’ta “Q2”deyiz.  
Millî Folklor, titiz ve nitelikli yayıncılığıyla dünyada kabul gören iki te-

mel indekste “Q2” seviyesinde yer almaktadır ki bütün çabamız alacağımız 
atıflar ve yapacağımız nitelikli makale yayımlarıyla “Q1” seviyesine yüksel-
mektir. Bugüne kadar gönderdikleri nitelikli makalelerle dergimizin adı ge-
çen indekslerce “Q2”den kaydedilmesini sağlayan yazarlarımıza sonsuz te-
şekkürler. 

Her Sayıda 10 Makale 
Millî Folklor, Haziran 2024’te yayımladığı 142. sayısıyla “her sayıda en 

fazla 10 özlü makale” kuralını getirmiştir. Atıf oranını ve buna bağlı olarak 
“Q” değerini düşürmemek, ayrıca artan maliyetler karşısında “basılı” dergi 
özelliğini sürdürmek için böyle bir yol izlemek durumunda kaldık. Bu nedenle 
makalelerin yayım sürecinde doğabilecek gecikmeler için yazarlarımızdan 
anlayış bekliyoruz. 

Aralık 2024’te yayımlanacak olan 144. sayıda görüşmek dileğiyle… 
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